СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От.24.12 .2015 г.                                                                                           №  136
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 18.12.2014г. № 68 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2015 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 18.12.2014г. № 68 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2015 год» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры  «17030,24462» заменить на «17114,24462»
2. В приложении 2

- добавить и изменить цифры и слова в следующих строках:
	1 00 00000 00 0000 000

	Налоговые и неналоговые доходы
	10345,672 на 10261,672

	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселения (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	2249,172 на 2039,172

	1 01 02010 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц
	1200,0 на 1100,0

	1 03 02250 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в бюджеты субъектов Российской Федерации
	600,0 на 700,0

	1 06 06043 10 1000 110

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	3000,0 на 3100,0

	1 09 04053 10 2100 110

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	1,0

	1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления
	85,0 на 110,0

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	17030,24462 на 17114,24462

	2 02  01003 10 0000 151

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2165,044 на 2249,044

3. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов